2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  20 марта 2023 года

 №         363

О внесении изменений в проект межевания территории линейного объекта участка улично-дорожной сети улицы Новгородской от улицы Молодежной   до улицы Маршала Конева
На основании статей  27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в проект межевания территории линейного объекта участка улично-дорожной сети улицы Новгородской от улицы Молодежной до улицы Маршала Конева, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 14 февраля 2020 года № 165, следующие изменения:
1.1. Строки 1-2 таблицы № 2 изложить в следующей редакции:
«

	1
	образование путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 35:24:0501011:279, 35:24:0501011:266
	  3483
	ЗУ1
	Земельные участки (территории) общего
пользования

	2
	образование из земель, государственная собственность на которые не разграничена
	2509
	ЗУ2
	Земельные участки (территории) общего
пользования

        ».

1.2. В таблице 4 координаты характерных точек границ в отношении образуемого земельного участка ЗУ2 изложить в следующей редакции:

«
	Обозначение земельного участка ЗУ2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	4
	350149,85
	2325786,66

	14
	350138,75
	2325796,85

	15
	350117,27
	2325804,52

	16
	350077,87
	2325815,61

	17
	350047,73
	2325831,44

	18
	350031,62
	2325833,77

	19
	350019,00
	2325835,19

	10
	350009,25
	2325834,29

	6
	350050,97
	2325795,98

	5
	350061,98
	2325795,87

	4
	350149,85
	2325786,66

                                                                                                                                  ».

2.
 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов